АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 марта  2014                                                                                                                № 426

О программе пассажирских перевозок

автомобильным транспортом по

муниципальным маршрутам города

Сосновоборска на 2014 год

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг

населению и организации транспортного обслуживания населения в границах

городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения», Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О

транспортном обслуживании населения в Красноярском крае», руководствуясь ст.

38 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу пассажирских перевозок автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам в городе Сосновоборске на 2014 год

согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

– постановление администрации города от 12.02.2013 № 207 «О

муниципальной программе пассажирских перевозок автомобильным транспортом

в городе Сосновоборске»;

– постановление администрации города от 03.04.2013 № 595 «О внесении

изменений в постановление от 12.02.2013 № 207 «О муниципальной программе

пассажирских перевозок автомобильным транспортом в городе Сосновоборске»;

– постановление администрации города от 28.03.2012 № 423 «О проведении

открытого конкурса на право заключения договора об организации пассажирских

перевозок на территории города Сосновоборска в 2012 году»;

– постановление администрации города от 22.03.2004 № 238 «Об

организации перевозок по организованным пассажирским маршрутам для

садоводческих кооперативов в весеннее-летний период 2004 года».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Сосновоборская газета».

Глава администрации города           Б.М. Пучкин

Приложение к постановлению

администрации города

от 19.03.2014 № 426

ПРОГРАММА

ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ

ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ В ГОРОДЕ СОСНОВОБОРСКЕ

НА 2014 ГОД

Номер

маршр

ута

Маршрут

Протяже

нность

маршрут

а, км.

Используемый транспорт Время работы Количество

рейсов в сутки Пробег с

пассажир

ами, тыс.

км

Класс

ТС

Катего

рия ТС

Количе

ство

ТС,

ед.

Вместимо

сть, по

посадочн

ым

местам

первый

рейс

последн

ий рейс

рабочи

е дни

выходн

ые дни

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

ул. Заводская, 1, ул. Юности,

ул. Весенняя, ул. Ленинского

комсомола, ул. 9пятилетки,

ул. Солнечная, ул.

Новоселов, ул. Ленинского

комсомола, ул. Весенняя, ул.

Юности, ул. Заводская, 1

10,6
средн

ий

М2

М3

1

1

не менее

19
7.00 19.00 33 16

не менее

88,7